SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Portaria Nº 03/2022- EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS

O Diretor  Escolar da EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS INEP: 23151528, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, e CONSIDERANDO o
regulamento da Portaria Nº 03/2022- - EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS de 09 de junho de 2022, torna público  RESULTADO DA
PRIMEIRA ETAPA.

Ord. de
inscrição

Nome do Candidato CPF Disciplina de Inscrição Resultado da Inscrição Pontuação do Plano de
Aula

01 Gonçalo do Amarante Oliveira da Silva 604 xxxxxxxx Diretor de Turma 2 DEFERIDA 28,0

02 Sônia Priscila Sampaio Borges Moura Moreira 046xxxxxxxx Diretor de Turma 2 DEFERIDA 29,5

03 Zenilton Elias da Silva Douétts 006xxxxxxxx Diretor de Turma 2 DEFERIDA 29,0

04 Viviane Ferreira Barros 073xxxxxxxx Diretor de Turma 2 DEFERIDA Não compareceu

05 Tiago Natanael Carlos Ferreira 051xxxxxxxx Diretor de Turma 2 DEFERIDA 27,0

Umari- Ceará, 20 de junho de 2022